[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля  2023 года

	№ 105/665-5

	с. Таштып

О приостановлении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Таштыпского района
 с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая выдвижение Чебодаева Николая Васильевича выдвинутого по Республиканскому списку кандидатов в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «ХАКАССКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии  « КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по территориальной группе № 23  в непосредственном подчинении у которого находятся  члены территориальной избирательной   комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса Дрыгина Наталья Васильевна, Султреков Андрей Михайлович, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Приостановить полномочия членов  территориальной избирательной   комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса Дрыгиной Натальи Васильевны, Султрекова Андрея Михайловича до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для приостановления полномочий.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова